w w w. b r o e n . r u
КРАНЫ
ДЛЯ
ЛАБОРАТОРИЙ
АВАРИЙНЫЕ
ДУШИ
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
И ГАЗ
САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
Трубопроводная арматура запорные вентили
фильтры
обратные клапаны
шаровые краны
предохранительные клапаны
У тепла есть имя
BROEN
ПРАЙС-ЛИСТ
от 07.07.2011 г.
Запорные вентили
Прайс-лист «Трубопроводная арматура BROEN» от 07.07.2011 г.
V201-015 15 Чугун СЧ 16 1/2” р/р 1 092 Складская позиция
V201-020 20 Чугун СЧ 16 3/4” р/р 1 200 Складская позиция
V201-025 25 Чугун СЧ 16 1” р/р 1 365 Складская позиция
V201-032 32 Чугун СЧ 16 1 1/4” р/р 1 625 Складская позиция
V201-040 40 Чугун СЧ 16 1 1/2” р/р 1 837 Складская позиция
V201-050 50 Чугун СЧ 16 2” р/р 2 203 Складская позиция
Вентиль запорный с графитовым уплотнением V201, Tmax=200°С, 1/2” - 2 “
V215-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 716 Складская позиция
V215-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 880 Складская позиция
V215-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 181 Складская позиция
V215-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 691 Складская позиция
V215-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 924 Складская позиция
V215-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 518 Складская позиция
V215-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 427 Складская позиция
V215-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 6 892 Складская позиция
V215-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 10 559 Складская позиция
V215-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 14 596 Складская позиция
V215-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 17 975 Складская позиция
V215-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 43 504 Складская позиция
V215-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 64 717 Складская позиция
V215-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 116 090 Складская позиция
Вентиль запорный с графитовым уплотнением V215, Tmax=300°С, Ду 15 - 300
V229-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 848 Складская позиция
V229-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 030 Складская позиция
V229-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 545 Складская позиция
V229-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 275 Складская позиция
V229-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 839 Складская позиция
V229-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 782 Складская позиция
V229-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 8 083 Складская позиция
V229-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 10 338 Складская позиция
V229-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 14 687 Складская позиция
V229-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 21 086 Складская позиция
V229-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 26 222 Складская позиция
V229-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 61 887 Складская позиция
Вентиль запорный с сильфонным уплотнением V229, Tmax=300°С, Ду 15 - 200
Наименование Ду, (мм) Материал Давление,
(бар) Присоединение Руб. с НДС Наличие на складе
Вентиль запорный с сильфонным уплотнением V234F, Tmax=400°С, Ду 15 - 150
V215F-015 15 Углерод. сталь 40 ф/ф 4 332 Заказная позиция
V215F-020 20 Углерод. сталь 40 ф/ф 4 835 Заказная позиция
V215F-025 25 Углерод. сталь 40 ф/ф 4 961 Заказная позиция
V215F-032 32 Углерод. сталь 40 ф/ф 7 535 Заказная позиция
V215F-040 40 Углерод. сталь 40 ф/ф 8 724 Заказная позиция
V215F-050 50 Углерод. сталь 40 ф/ф 12 120 Заказная позиция
V215F-065 65 Углерод. сталь 40 ф/ф 16 067 Заказная позиция
V215F-080 80 Углерод. сталь 40 ф/ф 23 047 Заказная позиция
V215F-100 100 Углерод. сталь 40 ф/ф 29 961 Заказная позиция
V215F-125 125 Углерод. сталь 40 ф/ф 58 423 Заказная позиция
V215F-150 150 Углерод. сталь 40 ф/ф 70 977 Заказная позиция
V215F-200 200 Углерод. сталь 40 ф/ф 133 082 Заказная позиция
Вентиль запорный с графитовым уплотнением V215F, Tmax=400°С, Ду 15 - 300, Ру 40
V234F-015 15 Углерод. сталь 40 ф/ф 7 659 Заказная позиция
V234F-020 20 Углерод. сталь 40 ф/ф 8 037 Заказная позиция
V234F-025 25 Углерод. сталь 40 ф/ф 8 662 Заказная позиция
V234F-032 32 Углерод. сталь 40 ф/ф 11 621 Заказная позиция
V234F-040 40 Углерод. сталь 40 ф/ф 14 562 Заказная позиция
V234F-050 50 Углерод. сталь 40 ф/ф 18 336 Заказная позиция
V234F-065 65 Углерод. сталь 40 ф/ф 25 375 Заказная позиция
V234F-080 80 Углерод. сталь 40 ф/ф 33 605 Заказная позиция
V234F-100 100 Углерод. сталь 40 ф/ф 42 647 Заказная позиция
V234F-125 125 Углерод. сталь 40 ф/ф 67 458 Заказная позиция
V234F-150 150 Углерод. сталь 40 ф/ф 76 881 Заказная позиция
w w w. b r o e n . r u
КРАНЫ
ДЛЯ
ЛАБОРАТОРИЙ
АВАРИЙНЫЕ
ДУШИ
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
И ГАЗ
САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
w w w. b r o e n . r u
КРАНЫ
ДЛЯ
ЛАБОРАТОРИЙ
АВАРИЙНЫЕ
ДУШИ
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
И ГАЗ
САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
w w w. b r o e n . r u
КРАНЫ
ДЛЯ
ЛАБОРАТОРИЙ
АВАРИЙНЫЕ
ДУШИ
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
И ГАЗ
САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
Фильтры
V823-015 15 Чугун СЧ 10 1/2” р/р 978 Складская позиция
V823-020 20 Чугун СЧ 10 3/4” р/р 1 188 Складская позиция
V823-025 25 Чугун СЧ 10 1” р/р 1 390 Складская позиция
V823-032 32 Чугун СЧ 10 1 1/4” р/р 1 701 Складская позиция
V823-040 40 Чугун СЧ 10 1 1/2” р/р 2 008 Складская позиция
V823-050 50 Чугун СЧ 10 2” р/р 2 112 Складская позиция
V823-065 65 Чугун СЧ 10 2 1/2” р/р 2 805 Заказная позиция
V823-080 80 Чугун СЧ 10 3” р/р 3 715 Заказная позиция
Фильтр муфтовый чугунный сетчатый V823, Tmax=200°С, Ду 15 - 80
V821-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 906 Складская позиция
V821-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 014 Складская позиция
V821-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 127 Складская позиция
V821-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 336 Складская позиция
V821-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 760 Складская позиция
V821-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 006 Складская позиция
V821-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 018 Складская позиция
V821-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 907 Складская позиция
V821-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 187 Складская позиция
V821-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 8 310 Складская позиция
V821-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 11 419 Складская позиция
V821-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 19 096 Складская позиция
V821-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 41 723 Складская позиция
V821-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 78 000 Складская позиция
V821-350 350 Чугун СЧ 16 ф/ф 124 326 Складская позиция
V821-400 400 Чугун СЧ 16 ф/ф 166 398 Складская позиция
Фильтр фланцевый чугунный сетчатый со сливной пробкой V821, Tmax=300°С, Ду 15 - 400
V821M-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 624 Складская позиция
V821M-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 841 Складская позиция
V821M-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 895 Складская позиция
V821M-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 328 Складская позиция
V821M-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 491 Складская позиция
V821M-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 034 Складская позиция
V821M-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 550 Складская позиция
V821M-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 795 Складская позиция
V821M-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 8 125 Складская позиция
V821M-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 12 351 Складская позиция
V821M-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 16 631 Складская позиция
V821M-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 29 467 Складская позиция
V821M-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 60 072 Складская позиция
V821M-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 84 284 Складская позиция
V821M-350 350 Чугун СЧ 16 ф/ф 133 900 Складская позиция
V821M-400 400 Чугун СЧ 16 ф/ф 188 718 Складская позиция
Фильтр фланцевый чугунный сетчатый с магнитной вставкой и сливной пробкой V821М, Tmax=300°С, Ду 15 - 400
V821F-015 15 Углерод. сталь 40 ф/ф 3 211 Заказная позиция
V821F-020 20 Углерод. сталь 40 ф/ф 3 870 Заказная позиция
V821F-025 25 Углерод. сталь 40 ф/ф 4 079 Заказная позиция
V821F-032 32 Углерод. сталь 40 ф/ф 5 088 Заказная позиция
V821F-040 40 Углерод. сталь 40 ф/ф 6 274 Заказная позиция
V821F-050 50 Углерод. сталь 40 ф/ф 7 562 Заказная позиция
V821F-065 65 Углерод. сталь 40 ф/ф 8 471 Заказная позиция
V821F-080 80 Углерод. сталь 40 ф/ф 12 287 Заказная позиция
V821F-100 100 Углерод. сталь 40 ф/ф 19 215 Заказная позиция
V821F-125 125 Углерод. сталь 40 ф/ф 26 219 Заказная позиция
V821F-150 150 Углерод. сталь 40 ф/ф 35 121 Заказная позиция
V821F-200 200 Углерод. сталь 40 ф/ф 58 741 Заказная позиция
Фильтр фланцевый из углеродистой стали сетчатый со сливной пробкой V821F, Tmax=400°С, Ду 15 - 200
Наименование Ду, (мм) Материал Давление,
(бар) Присоединение Руб. с НДС Наличие на складе
Прайс-лист «Трубопроводная арматура BROEN» от 07.07.2011 г.
w w w. b r o e n . r u
КРАНЫ
ДЛЯ
ЛАБОРАТОРИЙ
АВАРИЙНЫЕ
ДУШИ
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
И ГАЗ
САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
w w w. b r o e n . r u
КРАНЫ
ДЛЯ
ЛАБОРАТОРИЙ
АВАРИЙНЫЕ
ДУШИ
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
И ГАЗ
САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
Обратные клапаны
Клапан обратный межфланцевый V275-Н, Tmax=200°С, Ду 15 - 100
V275-Н-015 15 Латунь 16 ф/ф 1 712 Складская позиция
V275-Н-020 20 Латунь 16 ф/ф 1 768 Складская позиция
V275-Н-025 25 Латунь 16 ф/ф 1 939 Складская позиция
V275-Н-032 32 Латунь 16 ф/ф 2 682 Складская позиция
V275-Н-040 40 Латунь 16 ф/ф 3 083 Складская позиция
V275-Н-050 50 Латунь 16 ф/ф 4 223 Складская позиция
V275-Н-065 65 Латунь 16 ф/ф 5 363 Складская позиция
V275-Н-080 80 Латунь 16 ф/ф 8 052 Складская позиция
V275-Н-100 100 Латунь 16 ф/ф 10 331 Складская позиция
Клапан обратный резьбовой V277, Tmax=200°С, Ду 15 - 50
V277-015 15 Чугун СЧ 16 р/р 986 Складская позиция
V277-020 20 Чугун СЧ 16 р/р 1 089 Складская позиция
V277-025 25 Чугун СЧ 16 р/р 1 193 Складская позиция
V277-032 32 Чугун СЧ 16 р/р 1 296 Складская позиция
V277-040 40 Чугун СЧ 16 р/р 1 661 Складская позиция
V277-050 50 Чугун СЧ 16 р/р 1 920 Складская позиция
V287-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 244 Складская позиция
V287-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 363 Складская позиция
V287-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 620 Складская позиция
V287-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 074 Складская позиция
V287-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 190 Складская позиция
V287-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 771 Складская позиция
V287-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 437 Складская позиция
V287-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 723 Складская позиция
V287-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 8 459 Складская позиция
V287-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 11 718 Складская позиция
V287-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 14 621 Складская позиция
V287-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 35 759 Складская позиция
V287-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 55 060 Складская позиция
V287-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 96 297 Складская позиция
Клапан обратный фланцевый V287, Tmax=300°С, Ду 15 - 300
Магнитная вставка к фильстрам M
V302-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 930 Складская позиция
V302-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 287 Складская позиция
V302-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 522 Складская позиция
V302-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 7 095 Складская позиция
V302-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 9 497 Складская позиция
V302-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 13 731 Складская позиция
V302-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 17 361 Складская позиция
V302-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 48 293 Складская позиция
V302-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 72 035 Складская позиция
V302-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 113 790 Складская позиция
Клапан обратный фланцевый V302, Tmax=300°С, Ду 40 - 300
M-015 15 Углерод. сталь 16 ф/ф 1 166 Заказная позиция
M-020 20 Углерод. сталь 16 ф/ф 1 281 Заказная позиция
M-025 25 Углерод. сталь 16 ф/ф 1 281 Заказная позиция
M-032 32 Углерод. сталь 16 ф/ф 1 281 Заказная позиция
M-040 40 Углерод. сталь 16 ф/ф 1 341 Заказная позиция
M-050 50 Углерод. сталь 16 ф/ф 1 807 Заказная позиция
M-065 65 Углерод. сталь 16 ф/ф 2 681 Заказная позиция
M-080 80 Углерод. сталь 16 ф/ф 3 380 Заказная позиция
M-100 100 Углерод. сталь 16 ф/ф 4 545 Заказная позиция
M-125 125 Углерод. сталь 16 ф/ф 6 410 Заказная позиция
M-150 150 Углерод. сталь 16 ф/ф 8 625 Заказная позиция
M-200 200 Углерод. сталь 16 ф/ф 16 201 Заказная позиция
M-250 250 Углерод. сталь 16 ф/ф 23 251 Заказная позиция
M-300 300 Углерод. сталь 16 ф/ф 25 641 Заказная позиция
M-350 350 Углерод. сталь 16 ф/ф 37 121 Заказная позиция
M-400 400 Углерод. сталь 16 ф/ф 98 755 Заказная позиция
Наименование Ду, (мм) Материал Давление,
(бар) Присоединение Руб.  с НДС Наличие на складе
w w w. b r o e n . r u
КРАНЫ
ДЛЯ
ЛАБОРАТОРИЙ
АВАРИЙНЫЕ
ДУШИ
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
И ГАЗ
САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
w w w. b r o e n . r u
КРАНЫ
ДЛЯ
ЛАБОРАТОРИЙ
АВАРИЙНЫЕ
ДУШИ
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
И ГАЗ
САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
w w w. b r o e n . r u
КРАНЫ
ДЛЯ
ЛАБОРАТОРИЙ
АВАРИЙНЫЕ
ДУШИ
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
И ГАЗ
САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
Прайс-лист «Трубопроводная арматура BROEN» от 07.07.2011 г.
Шаровые краны
Кран шаровой  V565, Tmax=150°С, Ду 15 - 150
V565-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 987 Заказная позиция
V565-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 191 Заказная позиция
V565-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 534 Заказная позиция
V565-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 221 Заказная позиция
V565-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 837 Заказная позиция
V565-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 587 Заказная позиция
V565-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 7 053 Заказная позиция
V565-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 9 450 Заказная позиция
V565-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 19 178 Заказная позиция
V565-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 23 627 Заказная позиция
V565-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 27 532 Заказная позиция
Наименование Ду, (мм) Материал Давление,
(бар) Присоединение Руб. с НДС Наличие на складе
Клапан обратный межфланцевый V275-I, Tmax=300°С, Ду 15 - 300
V275-I-015 15 Нерж. сталь 40 ф/ф 1 712 Заказная позиция
V275-I-020 20 Нерж. сталь 40 ф/ф 1 768 Заказная позиция
V275-I-025 25 Нерж. сталь 40 ф/ф 1 939 Заказная позиция
V275-I-032 32 Нерж. сталь 40 ф/ф 2 682 Заказная позиция
V275-I-040 40 Нерж. сталь 40 ф/ф 3 083 Заказная позиция
V275-I-050 50 Нерж. сталь 40 ф/ф 4 223 Заказная позиция
V275-I-065 65 Нерж. сталь 40 ф/ф 5 363 Заказная позиция
V275-I-080 80 Нерж. сталь 40 ф/ф 8 052 Заказная позиция
V275-I-100 100 Нерж. сталь 40 ф/ф 10 331 Заказная позиция
V275-I-125 125 Нерж. сталь 40 ф/ф 17 488 Заказная позиция
V275-I-150 150 Нерж. сталь 40 ф/ф 27 120 Заказная позиция
V275-I-200 200 Нерж. сталь 40 ф/ф 46 276 Заказная позиция
V275-I-250 250 Нерж. сталь 40 ф/ф 69 253 Заказная позиция
V275-I-300 300 Нерж. сталь 40 ф/ф 147 436 Заказная позиция
Предохранительные клапаны
Предохранительные клапаны БРОЕН 1400 для холодной и горячей воды, пара и неагрессивных сред.
Тип клапана: полноподъемный, угловой, пружинный, фланцевый с подрывным рычагом.
350 1400
Вы
со
ко
пр
оч
ны
й
чу
гу
н
16 0,2-15
15х25 14 451
20х32 16 444
25х40 16 942
32х50 20 182
40х65 25 165
50х80 28 902
65х100 44 100
80х125 54 565
100х150 76 740
125х200 162 700
150х250 211 534
200х300 314 436
350 1400
Вы
со
ко
пр
оч
ны
й
чу
гу
н
25 0,2-24
15х25 14 451
20х32 16 444
25х40 16 942
32х50 20 182
40х65 25 165
50х80 28 902
65х100 44 100
80х125 54 565
100х150 76 740
125х200 162 700
150х250 211 534
200х300 314 436
350 1400
Уг
ле
ро
ди
ст
ая
 c
та
ль
40 0,2-33
15х25 15 448
20х32 21 926
25х40 22 125
32х50 27 258
40х65 33 138
50х80 41 609
65х100 56 061
80х125 78 236
100х150 113 615
125х200 225 238
150х250 290 517
200х300 453 466
Температура, (°С) Модель Материал Давление,
(бар)
Давление
срабатывания,
(бар
Присоед. Руб.
с НДС Наличие на складе
w w w. b r o e n . r u
КРАНЫ
ДЛЯ
ЛАБОРАТОРИЙ
АВАРИЙНЫЕ
ДУШИ
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
И ГАЗ
САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
w w w. b r o e n . r u
КРАНЫ
ДЛЯ
ЛАБОРАТОРИЙ
АВАРИЙНЫЕ
ДУШИ
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
И ГАЗ
САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
Прайс-лист «Трубопроводная арматура BROEN» от 07.07.2011 г.
Цены понимаются на условиях со склада в Москве.
Предохранительные клапаны БРОЕН 800 для холодной и горячей воды, пара и неагрессивных сред.
Тип клапана: полноподъемный/равнопроцентный, угловой, пружинный, резьбовой с подрывным
рычагом.
260 800
Бр
он
за
25 0,2-24
1/2 “ х 3/4“ 6 727
1/2“ х 1“ 8 222
3/4“ х 1“ 8 472
1“ х 1“ 8 721
Температура, (°С) Модель Материал Давление,
(бар)
Давление
срабатывания,
(бар
Присоед. Руб.
с НДС Наличие на складе
Предохранительные клапаны БРОЕН 1216F для холодной и горячей воды, пара и неагрессивных сред.
Тип клапана: полноподъемный/равнопроцентный, угловой, пружинный, резьбовой с подрывным
рычагом.
260 800
Н
ер
ж
ав
ею
щ
ая
 с
та
ль
25 0,2-24
1/2 “ х 3/4“ 11 311
1/2“ х 1“ 11 311
3/4“ х 1“  12 658
1“ х 1“ 14 700
1“ х 1 1/4 “ 14 700
1“ х 2“ 17 989
11/4 “ х 11/4 “ 14 751
11/4 “ х 2 17 989
2“ х 2“ 31 095
w w w. b r o e n . r u
КРАНЫ
ДЛЯ
ЛАБОРАТОРИЙ
АВАРИЙНЫЕ
ДУШИ
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
И ГАЗ
САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
w w w. b r o e n . r u
КРАНЫ
ДЛЯ
ЛАБОРАТОРИЙ
АВАРИЙНЫЕ
ДУШИ
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
И ГАЗ
САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
Прайс-лист «Трубопроводная арматура BROEN» от 07.07.2011 г.